

ARCHITECTMADE A/S
Roholmsvej 10A, 2620 Albertslund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 95 68 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Niels Morten Thonsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARCHITECTMADE A/S Roholmsvej 10A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 36 95 68 79
	Stiftet: 4. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Morten Thonsgaard Jensen Maria Evandia Tsomanis, formand Tuoya Wulan
Direktion	Niels Morten Thonsgaard Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	ARCHITECTMADE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet handler med danske designprodukter. Salget sker gennem detailhandelsforretninger og grossister i ind- og udland samt egen online forretning. Selskabet foranlediger selv sine varer produceret samt afholder vederlag for produktions- og handelsrettigheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en gennemgribende tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

I perioden efter statusdagen har selskabet gjort det bedre end de udarbejdede budgetter og realiseret en tilfredsstillende indtjening. Ledelsen har på den baggrund aflagt selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.779 t.kr. mod 4.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod -2.441 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har såvel organisatorisk som produktionsmæssigt gennemgået store forandringer gennem de senere år. Der har gennem årene været tilfredsstillende opfølgning og ledelsen kan konstatere at indsatsplanerne virker.

De interne forandringer forventes at bidrage positivt til de kommende års udvikling af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.779.452	4.259.332
3 Personaleomkostninger	-3.305.407	-6.463.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.427	-362.887
Andre driftsomkostninger	-24.422	0
Driftsresultat	313.196	-2.566.915
Andre finansielle indtægter	34.314	66.396
Øvrige finansielle omkostninger	-669.611	-621.788
Resultat før skat	-322.101	-3.122.307
Skat af årets resultat	68.000	681.330
Årets resultat	-254.101	-2.440.977
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.101	-2.440.977
Disponeret i alt	-254.101	-2.440.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.376	304.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.376</u>	<u>304.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.376</u>	<u>304.557</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.700.494	4.678.693
Forudbetalinger for varer	<u>218.616</u>	<u>609.451</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.919.110</u>	<u>5.288.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.434.690	1.936.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.074	135.441
Udsudte skatteaktiver	1.045.330	977.330
Andre tilgodehavender	211.807	401.417
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.201</u>	<u>107.069</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.794.102</u>	<u>3.557.490</u>
Likvide beholdninger	<u>803.357</u>	<u>685.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.516.569</u>	<u>9.531.217</u>
Aktiver i alt	<u>8.647.945</u>	<u>9.835.774</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-134.202	119.899
Egenkapital i alt	<u>365.798</u>	<u>619.899</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	191.644	158.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.644</u>	<u>158.785</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.878.823	7.162.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.859	1.016.418
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.130	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	850.117	64.614
Anden gæld	1.192.574	813.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.090.503</u>	<u>9.057.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.282.147</u>	<u>9.215.875</u>
Passiver i alt	<u>8.647.945</u>	<u>9.835.774</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.560.876	3.060.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.440.977</u>	<u>-2.440.977</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	119.899	619.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-254.101</u>	<u>-254.101</u>
	<u>500.000</u>	<u>-134.202</u>	<u>365.798</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en gennemgribende tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

I perioden efter statusdagen har selskabets gjort det bedre end de udarbejdede budgetter og realiseret en tilfredsstillende indtjening. Ledelsen har på den baggrund aflagt selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation COVID-19	348.235
	<u>348.235</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	348.235
Resultat af særlige poster netto	<u>348.235</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.969.810	5.826.077
Pensioner	270.739	492.418
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.858</u>	<u>144.865</u>
	<u>3.305.407</u>	<u>6.463.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>17</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonto, 710 t.kr., samt fordringer fra salg, 1.422 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på 1.422 t.kr. pr. 31. december 2020.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.945 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.700 t.kr.
Driftmidler	131 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har herudover transport i udbetalinger fra Midt Factoring A/S.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Architectmade Holding ApS, CVR-nr. 37 29 24 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.